
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

5

2

3

4

1

CRISTANI Roberto

BRUNELLI Sebastiano

SEGAT Federico

PICCOLO Davide

ALBERTIN Valerio

A.S.D. Team Lbfitalia

Pescatori Nordest Asd

Team Topfish A.S.D.

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Pesca Piacentina A.S.D.

(Preston Innovations)

(Maver)

(Preston)

(Preston)

(CR)

(PD)

(TV)

(VE)

(RO)

39,180

28,265

25,960

11,220

9,975

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Lo Stagno Data 24-04-2022

Società Organizzatrice Amo Club Lonigo

Manifestazione Selettive FISHERIES 2022

Organizzazione Sezione Provinciale di Verona

Settore H Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Mantovani Gabriele

Firma Ispettore Note


