FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Verona

Manifestazione Selettive FISHERIES 2022 Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Lo Stagno Data 24-04-2022

Società Organizzatrice Amo Club Lonigo



Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
5	CRISTANI Roberto	A.S.D. Team Lbfitalia	(Preston Innovations)	(CR)	39,180	1	
2	BRUNELLI Sebastiano	Pescatori Nordest Asd	(Maver)	(PD)	28,265	2	
3	SEGAT Federico	Team Topfish A.S.D.		(TV)	25,960	3	
4	PICCOLO Davide	Lenza Club Mogliano A.S.D.	(Preston)	(VE)	11,220	4	
1	ALBERTIN Valerio	Pesca Piacentina A.S.D.	(Preston)	(RO)	9,975	5	

Settore

Н

Zona A

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara	
		Mantovani Gabriele	